
 

 بخارست-سفارت جمهوری اسلامی ایران

 

 مناقصات اقتصادی کشور رومانی

  2023 اوت 6ژوئیه لغایت  22

 (1402 مرداد 15 لغایت 1)

 

 

 

 

 
 1402 مرداد

 



 
 

2 
 

 بسمه تعالی

رومانی کشور اقتصادی مناقصات  

 (1402 مرداد 15 لغایت 1) 2023 اوت 6ژوئیه لغایت  22

شود. می رومانی منتشر (S.E.A.P) عمومی الکترونیکی تدارکات تارنمای سامانه مناقصات اقتصادی رومانی هر روزه در

 تدارکات برای باشد ومی دسترسی در licitatie.ro-www.e آدرس طریق عمومی است که از این سامانه یک تارنمای اطلاعاتی

 اپراتور عنوان دایره مذکور به .شودمی ( ادارهA.D.R رومانی ) سازی این تارنما توسط دایره دیجیتالی .شودمی استفاده عمومی

 را فنی یهاپشتیبانی الاجرا، قوانین و مقررات لازم براساس که است عمومی حقوقی شخص ، یکS.E.A.Pالکترونیکی  سامانه

 تعیین را مشخصی عملیاتی چارچوب ترتیب بدین و دهدمی ارائه قرارداد طرفین به عمومی تدارکات قراردادهای انعقاد برای

  .شودمی انجام عمومی خریدهای زمینه در قانونی مقررات طبق S.E.A.P از برداری بهره و استفاده .کندمی

 

 رومانی: سازی مشخصات تماس با دایره دیجیتالی

 licitatie.ro-contact.companii@e و  licitatie.ro-contact.autoritati@eایمیل: 

  40213032937فکس: +  40213032997تلفن: +

 

 ی زیر مراجعه فرمایند:هاآدرسجهت اطلاعات بیشتر به زبان انگلیسی به 

 licitatie.ro/pub/manual/su-https://e/ راهنمای کاربران تأمین کننده:  -

  atie.ro/pub/staticpages/Legallicit-https://www.eقوانین و مقررات:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions-https://www.eضوابط:  و شرایط -

 licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements-https://www.eفنی:  الزامات -

 taticpages/FAQlicitatie.ro/pub/s-https://www.eمتداول:  سوالات -

  licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks-https://www.eسایر پیوندهای مفید:  -

 

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/Legal
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks


 
 

3 
 

 02/05/1402برابر با  24/07/3202دوشنبه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

ADMINISTRATIA 

NATIONALA APELE 

ROMANE -ADMINISTRATIA 

BAZINALA DE APA MURES 

سنگ خرد شده 

با حمل و نقل معدنی 

 بیمه شده

26.280 31.7.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplifie

d-notice/v2/view/100188916 

RO1590120 - REGIA 
NATIONALA A PADURILOR 
- ROMSILVA RA 

تامین مخلوط بهینه 

 سنگ شکسته
220.000 22.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168568 

Societatea COMPLEXUL 
ENERGETIC OLTENIA SA 

تامین نمک صنعتی 

 بلغارستان
88.500 4.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100188420 

 SC EDILITARA PUBLIC SA 

TG-JIU 

ی هاارائه مجموعه

 شغلی
352.400 10.8.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100167991 

 S.C. ADMINISTRATIA 
STRAZILOR, CONSTRUCTII 
EDILITARE SRL 

غربالگری معدن و 

شن و خرد کردن 

 ماسه

1.441.000 7.8.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100167973 

 03/05/1402برابر با  25/7/3202سه شنبه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

SPEEH HIDROELECTRICA 
SA 

خدمات پایش نمونه 

 پرنده
81.177 3.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100188983 

REGIA NATIONALA A 
PADURILOR - ROMSILVA 
RA 

خدمات نظافت دی 

 2023اس آراد 
595.000 24.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168690 

AUTORITATEA PENTRU 

SUPREVEGHEREA SI 

PROTECTIA ANIMALELOR 

 21.8.23 1.234.905 خدمات نظافتی
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168627 

COMPANIA NATIONALA 

DE ADMINISTRARE A 

INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

 8.8.23 402.540 خدمات نظافتی
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100188927 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188916
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188916
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188916
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168568
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168568
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168568
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188420
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188420
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188420
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167991
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167991
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167991
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167973
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167973
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167973
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188983
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188983
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188983
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168690
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168690
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168690
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168627
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168627
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168627
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188927
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188927
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100188927


 
 

4 
 

Ministerul Transporturilor 
și Infrastructurii 

خدمات نظافت، 

ضدعفونی و نگهداری 

 داخلی

2.804.670 28.8.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168474 

 04/05/1402برابر با  26/7/3202چهارشنبه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

SPITALUL DE OBSTETRICA-
GINECOLOGIE BUFTEA 

 28.8.23 1.233.115 گازهای پزشکی
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168675 

COMPANIA MUNICIPALA 
DEZVOLTARE DURABILA 
BUCURESTI S.A. 

 جهتارائه خدمات 

توسعه مطالعات 

 تاریخی

165000 11.4.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100059742 

Electrocentrale Bucuresti 

S.A. 
 10.8.23 40.944 روغن هیدرولیک

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189074 

Academia de Politie 

Alexandru Ioan Cuza 

Bucuresti 

تامین سوخت بر 

 اساس کارت
187.500 7.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189000 

CET GOVORA S.A  24.8.23 1.980.000 5دیزل یورو 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168698 

 09/05/1402برابر با  31/07/3202دوشنبه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Directia Generala de 

Asistenta Sociala si 

Protectia Copilului Bacau 

و سبزیجات  میوه

 کنسرو شده
577.420 16.8.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100168942 

COMUNA TURCINESTI 21.8.23 9.939.736 ایکارهای جاده 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189363 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 
ELECTRICĂ ROMANIA S.A. 

ی هاتعمیرات نرده

 های برقایستگاه
637.600 17.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189366 

 JUDETUL TELEORMAN 
خدمات طراحی و کمک 

 اجرای کارهاو  فنی
1.475.204 5.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplifie

d-notice/v2/view/100189357 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168474
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168474
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168474
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168675
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168675
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168675
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100059742
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100059742
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100059742
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189074
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189074
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189074
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189000
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189000
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189000
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168698
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168698
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168698
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168942
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168942
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168942
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189363
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189363
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189363
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189366
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189366
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189366
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189357
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189357
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189357


 
 

5 
 

Municipiul Iasi 
خدمات طراحی و 

 کمک فنی
120.000 18.8.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplifie

d-notice/v2/view/100189358 

 10/05/1402برابر با  01/08/3202سه شنبه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

COMUNA MATCA 
شرح و به روز رسانی 

 پایهمطالعات 
443.043 23.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189459 

 JUDETUL SATU MARE 24.8.23 8.853.401 اجرای پروژه 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189458 

Comuna Fundeni 
طراحی، کمک فنی و 

 اجرای کارها
2.611.296 17.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189461 

COMUNA HELEGIU 
هدف  بااجرای کار 

 گذاریسرمایه
1.235.094 11.9.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189456 

COMUNA HALMEU 
اجرای کارهای داخل 

 پروژه
5.554.250 17.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189455 

SPITALUL UNIVERSITAR DE 
URGENTA ELIAS 

 16.8.23 5.303.369 کار پروژهخرید 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189444 

 12/05/1402برابر با  03/08/3202پنجشنبه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 مناقصهموضوع 

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

COMPANIA NATIONALA 
DE INVESTITII SA 

 IT 396.000 21.8.23تامین تجهیزات 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189587 

S UZINA MECANICA 
PLOPENI SA 

سیستم نظارت تصویری 

 برای سالن تولید
368.000 25.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189577 

Comuna Todiresti 

خدمات بین نهادی 

سازی اکوسیستم پیاده

 دیجیتال

400.000 14.8.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189570 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189358
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189358
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189358
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189459
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189459
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189459
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189458
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189458
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189458
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189461
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189461
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189461
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189456
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189456
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189456
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189455
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189455
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189455
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189444
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189444
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189444
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189587
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189587
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189587
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189577
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189577
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189577
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189570
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189570
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189570


 
 

6 
 

COMPANIA NATIONALA 

DE ADMINISTRARE A 

INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

مواد  -ساله  2قرارداد 

 مصرفی برای چاپگرها
300.000 23.8.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189564 

OFICIUL NATIONAL 
PENTRU ACHIZITII 
CENTRALIZATE 

کاغذ  -خرید متمرکز 

A4  وA3  برای دستگاه

 فتوکپی

55.954.630 5.9.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100168949 

 13/05/1402برابر با  04/08/3202جمعه  -اقتصادی رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 مناقصهموضوع 

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

SPITALUL CLINIC DE 
NEFROLOGIE "DR. CAROL 
DAVILA" 

 11.8.23 650.420 لیزر تولیوم
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplifie
d-notice/v2/view/100189670 

Institutul National de 
Medicina Legala Mina 
Minovici 

ی هامعرف

آزمایشگاهی و 

 ی شیمیاییهامعرف

511.045 5.9.23 
http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100169146 

SPITALUL JUDETEAN DE 

URGENTA ZALAU 

داروهای عمومی 

 ضدعفونی
9.887.220 5.9.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100169033 

Ministerul Apararii - U.M 

02175 Constanta 
 11.9.23 7.241.002 داروهای انکولوژیک

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100169042 

SPITALUL JUDETEAN 
"DR.FOGOLYAN 
KRISTOF"SFANTU 
GHEORGHE 

عدد  5خرید 

 تجهیزات پزشکی
1.137.893 5.9.23 

http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v2/view/100169051 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189564
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189564
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189564
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168949
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168949
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100168949
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189670
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189670
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100189670
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169146
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169146
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169146
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169033
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169033
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169033
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169042
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169042
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169042
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169051
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169051
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100169051

